
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

01.08.2017 г. № 37- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа раннего возраста «Муравьишки» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Ефимов Павел Александрович 12.01.2016 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Пангиной А.Н.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

07.08.2017 г. № 38- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа раннего возраста «Муравьишки» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Панов Степан Денисович 24.11.2015 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Пангиной А.Н.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

07.08.2017 г. № 41- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Старшая группа «дельфинчики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Левчук Ксения Сергеевна 29.03.2013 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Пангиной А.Н.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

23.08.2017 г. № 42- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа раннего возраста «Муравьишки» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Старовойтова  Ксения Сергеевна 25.03.2015 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Пангиной А.Н.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 



 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

01.09.2017 г. № 43- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа комбинированной направленности   «Лучики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Медведев Савелий Игоревич 10.10.2013 г. 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

1. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 

 
В дело 

01-12 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

07.09.2017 г. № 45- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

4. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа комбинированной направленности   «Лучики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Крылосов Евгений Евгеньевич 23.09.2010 г. 

 

5. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

6. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

3. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 

 
В дело 

01-12 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

13.09.2017 г. № 47- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа раннего возраста «Муравьишки» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Иванов Арсений Дмитриевич 06.01.2016 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Пангиной А.Н.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

21.09.2017 г. № 48- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа комбинированной направленности  «Лучики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Литвиненок Владислав Антонович 02.04.2014 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Пангиной А.Н.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

25.09.2017 г. № 49- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Старшая группа  «Дельфинчики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Веревкин Валерий Вячеславович 13.08.2013 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Пангиной А.Н.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

02.10.2017 г. № 51- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа раннего возраста  «Муравьишки» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Орлов Дмитрий Константинович 06.02.2016 

г. 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

04.10.2017 г. № 52- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа раннего возраста  «Муравьишки» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Лапшин Елисей Витальевич 29.10.2015 

г. 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

24.10.2017 г. № 53- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Группа комбинированной направленности  «Лучики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Кортин Евгения Эдуардовна 05.01.2011 

г. 

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

25.10.2017 г. № 54- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Старшая группа  «Дельфинчики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Сапожников Данила Артемович 16.10.2012  

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

07.12.2017 г. № 55- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Подготовительная  группа  «Совята» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Шаманаева Анастасия Максимовна 14.02.2012  

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

10.01.2018г. № 1- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Старшая  группа  «Дельфинчики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Скок Семен Ильич 19.02.2012  

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 

 

 



 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

     ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

                       «СВЕТЛЯЧОК» 

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

  (МБДОУ  детский сад «Светлячок») 
              636930, с. Первомайское, Первомайский район, 

                        Томская область,  ул. Школьная,1 

                        ИИН/КПП 7012008222/701201001 

                                 ОГРН 11570250000351 

 

11.01.2018г. № 2- д 

 

ПРИКАЗ 
 

 «О зачислении детей в МБДОУ детский сад «Светлячок»» 

 

На основании Устава МБДОУ детского сада «Светлячок», «Правил приема 

на обучение  по образовательным программам дошкольного образования», 

договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с 

возрастными особенностями детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в группы детского сада в следующем составе: 

Старшая  группа  «Дельфинчики» - 1 воспитанник: 

 

№ ФИО Дата рождения 

1 Иванова Ярослава Николаевна 20.10.2012  

 

2. Направить приказ в бухгалтерию МБДОУ детского сада «Светлячок». 

3. Бухгалтеру (Корневой Е.И.) оформить соответствующую 

документацию. 

4. Пепеляевой И.А., старшему воспитателю, внести изменения в АИС 

«Комплектование ДОО». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая:                                           Яковлева Е.И. 
 

 

 

В дело 

01-07 

 


